
Učebnice a pomůcky pro 1. ročník - obor Geodézie

Předmět Učebnice Poznámka

Matematika

Matematika pro střední odborné školy a studijní obory 
středních odborných učilišť; díly 1, 2, 3, 4, 5, díl Posloupnosti 
a finanční matematika, nakladatelství Prometheus

Pořizujte až v září po pokynu vyučujícího.

Matematika - pracovní sešit pro studenty 1. ročníků, Danida, 
Mgr. Daniela Helusová Učebnice zajistí vyučující v září

Fyzika
Fyzika pro střední školy, díl 1 a 2, nakladatelství Prometheus Pořizujte až v září po pokynu vyučujícího.
Fyzika – Sbírka úloh pro střední školy, O. Lepil a kol., nakl. 
Prometheus Pořizujte až v září po pokynu vyučujícího.

Chemie Chemie pro studijní obory SOŠ a SOU nechemického 
zaměření, Blažek a kol., Státní pedagogické nakladatelství Pořizujte až v září po pokynu vyučujícího.

Matematika, fyzika, chemie Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro střední školy, 
nakladatelství Prometheus Možno používat jakékoliv dostačující středoškolské tabulky

Deskriptivní geometrie Korch, Mészárosová, Musálková: Deskriptivní geometrie pro 
1. ročník SPŠ stavebních

Učebnnice je pouze doporučená. Rýsovací pomůcky včetně 
kružítka.

Angličtina Maturita Solutions, úroveň Pre-Intermediate (sada učebnice + 
multimediální CD + pracovní sešit) 2. vydání

Prosíme o pořízení až v září, po pokynu jednotlivých 
vyučujících, většina preferuje jen povinnou učebnici, pracovní 
sešit dobrovolný.

Němčina G. Motta, B. Cwikowska - Direkt neu 1 (Němčina pro střední 
školy), nakl. Klett Pořizujeme v září dle pokynu vyučujících

Český jazyk a literatura Literatura pro 1. ročník SŠ (DIDAKTIS) - učebnice (burza) + 
pracovní sešit (koupit nový)

Geodézie Geodézie pro SPŠ stavební.  Praha: Sobotáles, 2010 (Hánek 
Pavel, Petr Koza a Pavel Hánek)


